

completed  
of AGM  
s webs  
read with  
ules") and  
Members  
day, 29th  
connection  
13 ("Ac")  
ules, 2014  
to provide  
resolutions  
ronic voting  
sday, 25th  
0 pm). The  
shareholders  
ugust, 2014  
addressed  
or through  
of the Board  
ati Limited  
Sd/-  
ava Rakshit  
Director

**CHANDI STEEL INDUSTRIES LIMITED**

Registered Office: 3, Beninck Street, Kolkata - 700 001

Phone: 91 33 2248 9808, Fax: 91 33 2243 0321

Email: info@jaibalaigroup.com, Website: www.jaibalaigroup.com

CIN: L13100WB1978PLC031670

**NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE DATES & E-VOTING INFORMATION**

NOTICE is hereby given that the Thirty-sixth Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Tuesday, 30th September, 2014 at 11:00 a.m. at the Registered Office of the Company situated at 3, Beninck Street, Kolkata - 700 001, to transact the business as set out in the Notice dated 30th August, 2014, which, together with the Annual Report for the financial year 2013-14, Attendance Slip, and Proxy Form has been sent electronically to those Members who have registered their email addresses with the Company/Depository Participant(s) and physically to all other Members at their respective registered addresses in the permitted mode.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is providing e-voting facility through Central Depository Services (India) Limited (CDSL), to its Members holding shares either in physical or dematerialized mode as on the cut-off date, viz. 29th August, 2014, in respect of all businesses to be transacted at the ensuing AGM. The date of completion of despatch of the Notice of AGM is 8th September, 2014. E-voting shall commence at 10:00 a.m. (IST) on Monday, 22nd September, 2014 and end at 10:00 p.m. (IST) on Wednesday, 24th September, 2014 beyond which voting through electronic means shall not be allowed. Notice of the said AGM is available on the website of the Company as well as on the website of CDSL viz. [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com).

In case of any query/grievance pertaining to e-voting, Members may please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) under help section or contact Mr. Moley Biswas at the designated e-mail id: [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call at 1800-200-5533 or contact the Company Secretary or write an e-mail to the Company's designated e-mail id: [prema.sharma@jaibalaigroup.com](mailto:prema.sharma@jaibalaigroup.com).

Notice is further given pursuant to Clause 16 of the Listing Agreement and Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 27th September, 2014 to Tuesday, 30th September, 2014 (both days inclusive) for the purpose of the aforesaid AGM.

For Chandi Steel Industries Limited

Place: Kolkata

Date: 16th September, 2014

Sd/-

Prema Shama

Company Secretary

**TAMIL NADU NEWSPRINT AND PAPERS LIMITED**

Kaigithapuram - 639 136 Karur Dist. Tamil Nadu

Phone 04324-277 001; 10 Lines; Fax 04324-277 025 / 276 368

e-mail: [purchase.packing@tnpl.co.in](mailto:purchase.packing@tnpl.co.in)

**NOTICE INVITING TENDERS**

for the following:

Financial Express  
17<sup>th</sup> September, 2014

১৯ নং  
র পরে  
ডা অংশ  
বর্তমানে  
উপরেই  
গসেবার  
উপরে  
পড়লেও  
ত হয়নি

গর  
হ্যা  
মাসে  
র এক  
শ সূত্রে  
লি শেখ  
ম ওই  
হ জিলা।  
ফরা হয়  
।। কিন্তু  
র মৃত্যু  
। জানা  
নগড়ের  
ব্রিনগর  
।। মাল্য

**চণ্ডী স্টিল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড**  
রেজিস্টার্ড অফিস : ৩, বেটিং স্ট্রিট, কলকাতা - ৭০০০০১  
ফোন : ৯১ ৩৩২১৪৮ ৯৮০৮, ক্যান : ৯১ ৩৩ ২২৪০ ০০২১  
Email : info@jaibalaigroup.com, Website : www.jaibalaigroup.com  
CIN : L13100WB1978PLC031670

**বার্ষিক সাধারণ সভা, খব খবের তারিখসমূহ ও  
ই-ভোটিং ব্যবস্থার বিবরণ**

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া যাচ্ছে যে কোম্পানির সদস্যগণের ঊর্ধ্বতম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) ৩০ আগস্ট, ২০১৪ তারিখের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত মত ব্যবস্থার কার্য-কর্ম সম্পন্ন করতে মঙ্গলবার, ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৪ পূর্বাহ্নে ১১ ঘটিকায় কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে, ৩, বেটিং স্ট্রিট, কলকাতা - ৭০০০০১, অনুষ্ঠিত হবে ২০১৩-১৪ আর্থিক বছরের জন্য বার্ষিক প্রতিবেদন সমেত আর্টিকেল প্রিন্স এবং প্রতি কয়েম কোম্পানি ডিপোজিটরি পার্টিসিপেটস(স)-এর সঙ্গে যে সব কনশ্যের ইয়েল টিকনা প্রেক্ষিতিকৃত আছে এবং নিবিতভাবে অ্যান্ডা সকল সদস্যের কাছে চানের ব ব বেক্সিফিকৃত টিকনাওলিতে অনুমোদিত পদ্ধতিতে পাঠান হয়েছে।

লিডিং এগ্রিমেন্টের ৩৫বি ধারা এবং ২০১৪ সালের কোম্পানিক (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড আর্ডমিনিস্ট্রেশন) কলসের ২০ কলসের সঙ্গে পঠিত ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১০৮ ধারার বিধানগুলি অনুসরণক্রমে, কোম্পানি এর শেয়ার ধারনকারী সদস্যের সেগুলি ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল)-এর মাধ্যমে ই-ভোটিংয়ের সুবিধা কন্যা করছে হর নিবিতভাবে বা ডিম্যাট্রিয়ালাইজড পদ্ধতিতে ফাইল-অফ তারিখ মত অর্থাৎ ২৯ আগস্ট, ২০১৪ তারিখে, অসন্ন এজিএম-এ সকল ব্যবস্থার কার্য-কর্ম সম্পন্ন করা হবে। এজিএম-এ নেটওয়ারের সেরের সম্পূর্ণ তারিখ হচ্ছে ৮ সেপ্টেম্বর, ২০১৪। ই-ভোটিং সেরের ২৭ সেপ্টেম্বর থেকে ১০ অক্টোবর (আইএসটি) শুরু হবে এবং যুবকর ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৪ থেকে ১০ অক্টোবর (আইএসটি) শেষ হবে এর পরে কোনোদিন পদ্ধতিতে অনুমোদন করা হবে না। উক্ত এজিএম-এর নেটিং কোম্পানির .ওয়েবসাইটে এবং সিডিএসএল এর ওয়েবসাইটে অর্থাৎ [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com)-এ পাঠরা আছে।

ই-ভোটিং সম্পর্কিত অনুশঙ্কন/অভিযোগের ক্ষেত্রে, সদস্যগণ অনুগ্রহ করে গ্রিকোমেলি ডাসকট কোম্পানস ("একএকিউএম") এবং ই-ভোটিং ম্যানুয়াল দেখকেন বা হেল্প সেরকনের অর্থীন [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)-এ পাঠরা আছে অথবা মি: মলয় বিশ্বাস, নামে email id : [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com)-এর সঙ্গে যোগাযোগ করকেন অথবা কোম্পানি সেরকটরির সঙ্গে যোগাযোগ করুন বা লিখুন ই-মেলে কোম্পানির পনমর্য়ানর email id : [prema.sharma@jaibalaigroup.com](mailto:prema.sharma@jaibalaigroup.com)

কোম্পানিক (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড আর্ডমিনিস্ট্রেশন) কলস, ২০১৪-এর ১০ কলসের সঙ্গে পঠিত ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ৯১ ধারা ও লিডিং এগ্রিমেন্টের ১৬ ধারা অনুসরণক্রমে, এতদ্বারা আরও বিজ্ঞপ্তি দেওয়া যাচ্ছে যে কোম্পানির সদস্যগণের রেজিস্টার এবং শেয়ার হস্তান্তর বইগুলি শনিবার, ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৪ থেকে মঙ্গলবার, ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৪ (উভয় দিন সমেত) পর্যন্ত উপরোক্ত এজিএম উপলক্ষে বন্ধ থাকবে।

চণ্ডী স্টিল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড এর পক্ষে  
বা/  
সেরগ শর্মা  
কোম্পানি সেরকটরি

স্থান : কলকাতা  
তারিখ : ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৪

Dainik Statesman  
17<sup>th</sup> September, 2014